INDICAÇÃO N° 011/2021
AUTOR: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA

		Senhor Presidente
hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, solicitando a abertura da Rua Padre Penido Burnier começando da Rua Carlos Drummond de Andrade ate a Bento Miranda e dando sequencia ate a Rua Pedro Celestino todas no Bairro Centro Oeste.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

Esta indicação tem por justificativa, melhorar o acesso desses locais para ajudar na construção de casas, rede de energia e agua e também facilitar o acesso dos moradores, diminuir os riscos de encontrar animais peçonhentos e melhorar o visual de nosso Bairro. Assim peço o apoio dos nobres Pares dessa Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 15 de fevereiro de 2021.

Sebastião Nunes de Oliveira
Vereador